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Emekliler bu
yurtta ücretsiz
konaklayacak

Müdür Korkmaz yeni açılan
merkezi ziyaret etti

İŞLEK VE EKİBİ EV SAHİPLİĞİ YAPTI
Yurt içi teşkilatlanma, üye ilişkileri ve üye kabul komisyonu 2. Bölge toplantısı MÜSİAD
Afyonkarahisar Şubesi ev sahipliğinde termal otelde gerçekleştirildi.Toplantının açılış konuş-
masını yapan Başkan İşlek Afyonkarahisar’ın yatırım potansiyelleri hakkında 8 ilin şubesin-
den katılan MÜSAİD Başkanlarını bilgilendirdi. >>HABER SAYFA 5’TE

Afyonkarahisar’ın yatırım, istihdam,
ihracat, turizm potansiyelleri ele alındı

2024 yılı, Türkiye'de emekliler için önemli
bir yıl olarak anılacak. "2024 Emeklilik
Yılı"kapsamında, Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor
Bakanlığı arasında yapılan işbirliği,
emeklilerin yaşam kalitesini artırmayı ve
sosyalleşmelerine katkıda bulunmayı
amaçlıyor. >>5’TE

Afyonkarahisar'da
trafik kazası: 6 yaralı
Afyonkarahisar'ın İhsaniye ilçesinde bir
otomobil kontrolden çıkarak devrildi.
Kazada 6 kişi yaralandı.>>3’TE

40 Hatimli Aşure'nin
duası yapıldı

Afyonkarahisar'da,
Mevlana'nın torunu Sultan
Divani'nin anısına her yıl
düzenlenen ‘Şifalı Aşure
Günü' etkinliklerinin ilki
gerçekleştirildi.
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal'ın katılımıyla
gerçekleştirilen etkinlikte, şifalı
aşure duası yapıldı ve 40
kazanda aşure pişirildi.>>8’DE

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, Devlet
Hastanesi bünyesine kurulan
Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi’ni
ziyaret ederek, incelemelerde
bulundu. >>5’TE

Vali Yiğitbaşı komutanları ağırladı
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Ege Ordu Komutanlığı Genel Sekreterliği görevine
atanan Askeralma Bölge Başkanı Per. Alb. Ertan Tutar
ile Askeralma Bölge Başkanlığı görevine atanan Per.

Alb. Yılmaz Levent Güler’i makamında kabul etti.
Afyonkarahisar’a verdiği hizmetler nedeniyle Alb.
Tutar’a teşekkür eden Vali Yiğitbaşı, yeni Bölge
Başkanı Güler’e de kolaylıklar diledi. >>ANAHABER

Dinar’da ATB tarafından
lisanlı deponun açılışı yapıldı

OSB’nin su sorunları DSİ
genel müdürüne iletildi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya ve İbrahim Yurdunuseven, İl Başkanı Turgay
Şahin ve Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş ve Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu
Başkanı Bekir Yeşilay, Başkanvekili ve Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Mühsürler, DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta’ya ziyaret etti. >>8’DE

Afyonkarahisar Ticaret Borsası tarafından, Dinar’a inşa edilen toplam
57 bin 200 tonkapasiteli AFLİDAŞ Lisanslı Depoculuk Tesisinin 27 bin

200 tonluk 2. etabının açılışı düzenlenen törenle gerçekleştirildi.

Açılışa Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı,
AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven, İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref

Olgun, İl Başkanı Turgay Şahin, Dünya Odalar
Federasyonu ve TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu,
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay, ATB Başkanı
Mehmet Mühsürler, ilçe halkı ve çiftçiler katıldı. Açılışta
konuşan Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanı Mehmet
Mühsürler, “Son yıllarda yaşanan pandemi ve ardından
başlayan Rusya Ukrayna savaşı tarımsal ürünlerde yeterli
stok bulundurma ve gıda güvenliğinin önemini bir kez daha

ortaya koymuştur. Bu kapsamda stratejik öneme sahip hubu-
bat, bakliyat ve yağlı tohumlar üretimini arttırmalıyız ve olağan
üstü durumlar için yeterli stoğumuzun olması gerektiğine
inanıyorum. Üretmeliyiz, depolamalıyız. Bizler Lisanslı
depo işletmecileri olarak her zaman devletimizin,
sanayicimizin, çiftçimizin yanında olduğumuzu belirlemek
isterim. Bugün ülkemizde lisanslı depo kapasitemiz 10
milyon tonu aşmış durumdadır. Afyonkarahisar Ticaret
Borsası da 2020 yılında bu alanda elini taşın altına koy-
muştur. Bugün hala koymaya devam ediyor” dedi.
>>HABER SAYFA 8’DE
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01-) Mülkiyeti /Tasarrufu Belediyemize ait aşağıda Mahallesi / Mevkisi, ada, parsel, cinsi
/ vasfı, bağımsız bölüm nosu, alanı, K.D.V. hariç yıllık muhammen bedelleri ve geçici
ihale teminatları yazılı olan gayrimenkullerden;
-1. sıradaki gayrimenkul sözleşme tarihinden itibaren 01/09/2026 tarihine kadar, diğer
gayrimenkuller ise sözleşme tarihinden itibaren 3 yıl süreyle 2886 sayılı Devlet İhale
Kanununun 45. maddesi gereğince açık teklif (açık artırma) usulü ile kiraya verilecektir.
Kiralama ihalesi Afyonkarahisar Belediyesinde, 08/09/1983 tarih, 2886 sayılı Devlet İhale
Kanunu hükümleri çerçevesinde açık teklif (açık artırma) usulü ile 31/07/2024 tarihinde
saat 14:00’da Belediye Hizmet Binası Encümen Salonunda Encümen huzurunda aşağı-
daki sıralar takip edilerek yapılacaktır.

AFYONKARAHİSAR
BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

S.
NO

1-

2-

3-

4-

MAHALLESİ VEYA
MEVKİSİ

Dumlupınar Mahallesi
(Kadınana İmam Hatip

Okulu yanı)

Güvenevler Mahallesi
(Hanımlar Lokali

1. Kat)

Karaman Mahallesi
Karaman İş Merkezi
Kapalı Otopark İçi

Sadıkbey
Mahallesi

ADA

-

1839

3811

163

PARSEL

-

4

4

3

CİNSİ /VASFI

Dükkân

Kuaför
Salonu

8 Araçlık
Yıkama Yeri

Dükkân

BAĞIMSIZ
BÖLÜM

NO

(2/22A)

-

-

21C

ALANI-
m²

6,38-

27,47-

148,00-

14,49-

YILLIK
MUHAMMEN
BEDELİ (₺)

70.000,00-

15.000,00-

180.000,00-

24.000,00-

GEÇİCİ
İHALE
TEMİNATI (₺)

6.300,00-

1.350,00-

16.200,00-

2.160,00-

02-) Kiralama İhalesine Katılacak Olanlar;
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (GERÇEK KİŞİ)
01-)Dilekçe, (Kiraya çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair.)
02-)Kanuni İkametgâh Belgesi, (İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden)
03-)Nüfus Cüzdanı Örneği, (Muhtarlıktan, İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet
üzerinden)
04-)İmza Sirküleri, (Noterden tasdikli)
05-)Oda Kayıt Belgesi (Mesleki faaliyetine yönelik Oda Belgesi Kunduracılar için)
06-)Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin
Noterden onaylı imza sirküsü
07-)Şartname Bedeli Makbuzu ( ₺500,00-)
08-)Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak.)
09-)Kiralama İhalesine katılacak ilgililerin Belediyemize borcu bulunmayacak olup, borcu
olmadığını ibraz edeceklerdir.
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (TÜZEL KİŞİ)
01-)Dilekçe, (Kiraya çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair.)
02-)Ticaret ve Sanayi Odası Belgesi
03-)Ticaret Sicil Belgesi
04-)Şirketi temsil etme yetkisi ve yetkilinin Noterden imza sirküsü
05-)Oda Kayıt Belgesi (Mesleki faaliyetine yönelik Oda Belgesi Kunduracılar için)
06-)Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin
Noterden onaylı imza sirküsü
07-)Şartname Bedeli Makbuzu( ₺500,00-)
08-)Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak.)
09-)Kiralama İhalesine katılacak ilgililerin Belediyemize borcu bulunmayacak olup, borcu
olmadığını ibraz edeceklerdir.

İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Postadaki gecikmeler kabul edilemez.
İLAN OLUNUR.

LastikPark Performans’ın yeni noktası Afyonkarahisar’da
Çok markalı lastik perakende zincir markası LastikPark, yüksek performans odaklı lastik ebat ve tiplerini

sergilediği siyah konsepte sahip LastikPark Performans’ın 14’üncü noktasını Afyonkarahisar’da hizmete açtı.

Kırmızı konsepti ve Türkiye’nin dört bir yanındaki
bayi ağı ile dünya markalarını aynı çatı altında
sunan LastikPark üst segment araç sahiplerine

hitap ettiği ve 2019 yılında devreye aldığı siyah kon-
septi LastikPark Performans ile yaygınlaşmaya devam
ediyor. Son olarak 14’üncü noktasını
Afyonkarahisar’da hizmete açan marka, 17 jant ve
üzeri performans lastikleri üst segment araç sahipleri
ile buluşturuyor. Konu hakkında değerlendirmede bulu-
nan Tatko Lastik Dağıtım Kanalı Genel Müdür
Yardımcısı Cüneyt Şener, “Türkiye’nin en büyük çok
markalı lastik perakende zincir markası LastikPark’ın
kırmızı konseptini, dünya markalarını aynı çatı altında
tüketicilerle buluşturma hedefiyle 2010 yılında hayata
geçirdik. Tüketicilerin değişen lastik ihtiyaçlarına her
zaman karşılık veren bir marka olma hedefimizle,
ülkemizde takipçisi giderek artan niş ve limitli yüksek

performans araçları için siyah konsepte sahip
LastikPark Performans ile hizmete başladık. ‘Gücün
performansla birleştiği nokta’ olan mağazalarımızda,
Türkiye’deki araç parkının yüzde 15’ini oluşturan per-
formans araçlarına uygun, 17 jant ve üzeri yüksek per-
formans odaklı lastik ve jantları araç sahipleriyle buluş-
turuyoruz. Bu araçlara uygun ve farklılaşan servis ekip-
manlarıyla deneyimli kadrolarımızın verdiği hizmetlerle
araç kullanıcılarının sürüş performansını artırarak
deneyimlerini daha ileriye taşıyoruz. Afyonkarahisar’da
açılan yeni bayimizle siyah konseptimizin yaygınlığını
artırıyoruz. Bu konsepti başarıyla sürdüreceğine
inandığım, sektörde uzun yıllardır faaliyet gösteren
bayimiz Karacak Oto’ya başarılar diliyorum” şeklinde
konuştu. Markanın siyah konsept mağazaları, Ankara,
Antalya, Afyonkarahisar, Bursa, Diyarbakır, Gaziantep,
Hatay, İstanbul, İzmir, Mersin ve Trabzon’da. >>İHA

Kadın Kültür Kooperatifleri
Üretmeye Devam Ediyor
Kadın Kültür Evleri ve kadın kooperatifleri faaliyetlerine aralıksız devam
ediyor. İl genelindeki 21 kadın kültür evi, kadınların sosyal, kültürel ve
sportif faaliyetlerine destek sağlarken, 17 kadın kooperatifi de üretilen

500’ün üzerinde ürün çeşitliliği ile kadınları ekonomik açıdan destekliyor.

Yürütülen çalışmalar kapsamında İhsaniye ilçesinde
İhsaniye Belediyesinin de talebi doğrultusunda kurul-
ması planlanan Kadın Kooperatifi için 60 kadına

Kooperatifçilik Eğitimi verildi. Kooperatifçilik kavramı ve
önemi, kooperatiflerin kuruluşu, ortakların sorumlulukları,
kooperatiflerin istihdamdaki önemi, kooperatif muhasebesi
gibi konularda verilen eğitimler yaklaşık 2 saat sürdü.
Eğitimler kapsamında kadınlar merak ettikleri soruları da
sorma fırsatı buldu. Kooperatif kurmak isteyen gönüllü kadın-
ların olması halinde kooperatif kuruluş aşamasında gerekli
eğitim ve rehberlik hizmeti sağlanacak.

AFYON KEÇE VE EL SANATLARI DERNEĞİ
KADIN KOOPERATİFLERİNE DAHİL OLDU

Afyonkarahisar’da 4,5 yıldır faaliyet gösteren Afyon Keçe ve
El Sanatları Derneği coğrafi işaret tescilli ürünümüz olan
Afyon Keçesi ile üretilen ürünlerin yanında çeşitli sanatsal
ürünler de üreterek ilimizin tanıtımına ve sanatsal gelişimine
büyük katkı sağlıyor. Ürün portalını ve satış kanallarını
genişletmek amacıyla kooperatifleşme sürecine giren Afyon

Keçe ve El Sanatları Derneği, Afyonkarahisar Valiliği
himayesinde kurulan ve faaliyet gösteren Kadın Kültür
Kooperatiflerine en yeni kooperatif olarak dahil oldu.

ÜRETİLEN ÜRÜNLER KAFEDE SATILIYOR
Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde 2021 yılından bugüne
faaliyet gösteren Çay Kadın Kültür Kooperatifi, unlu mamul
üretimi ve ürün çeşitliliğiyle büyük beğeni topluyor. Daha
fazla vatandaşa ulaşma yolunda adım atan Çay Kadın Kültür
Kooperatif üyesi kadınlar, Park Afyon AVM’de ve Çay
ilçesinde işlettikleri kafeler ile de kooperatifin güçlenmesine
destek sağlıyor.

KARABUĞDAY UNUNDAN GLUTENSİZ ÜRÜNLER
Ürün çeşitliliğine yenilerini eklemeye hazırlanan Çay Kadın
Kültür Kooperatifi Çölyak hastaları ve beslenme uzman-
larının önerileri ile glutensiz beslenme düzenine başlayan
vatandaşlara ulaştırmak üzere ata tohumu karabuğday
unundan yeni ürünler üretmeye başladı. Son aşamaya geli-
nen Karabuğday unundan üretilen glutensiz ürünler, kısa
sürede vatandaşlara sunulacak. >>MEVLÜT TINAS
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Siyaset toplumun sorunlarını çözmeli
Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş, İhsaniye İlçe Başkanı Hidayet Çelebi, İl Başkan

Yardımcıları Hüseyin Uğurlu, İlyas Dikici, Hüseyin Ayva ve Hüseyin Demirel ilçe ziyaretleri kapsamında gittikleri
İhsaniye’de Belediye Başkanı Emine Gökçe’ye tebrik ziyaretinde bulunarak görevinde başarılar dilediler.

İl Başkanı Karataş yaptığı açıklamada şunları
söyledi; “Saadet Partisi olarak İlçe ziyaretlerimiz
kapsamında İhsaniye ilçemizde hemşehrilerimizle,
esnaflarımızla buluştuk. Bu ziyaretlerde ilçedeki
resmi makamları da ziyaret etmeyi önemsiyoruz.
31 Mart seçimlerinde İhsaniye Belediye Başkanı
olarak seçilen Emine Gökçe hanımefendiyi de bu
vesileyle ziyaret ettik. Siyaset vatandaşlarımızın ve
şehirlerin sorunlarının çözülmesi, toplumun
ayrıştırılması değil birleştirilmesi için yapılır. Bizler
de bu ziyaretimizle buna katkıda bulunuyoruz.
Emine hanıma ilçede yapacağı hayırlı hizmetlerde
başarılar diliyor, Saadet Partisi olarak İhsaniye’de
hemşehrilerimizin faydasına olacak tüm çalış-
malarda destek olacağımızı ifade ediyoruz.” dedi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden
İhsaniye Belediye Başkanı Emine Gökçe ise
Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş’a ve
beraberindeki heyete teşekkür ederek çalış-
malarında başarılar diledi. İl Başkanı Karataş ve
beraberindeki heyet ayrıca önceki dönem İhsaniye
Belediye Başkanı Tunay Türkmen’i evinde ziyaret
ederek İhsaniye’ye yaptığı hizmetlerden dolayı
teşekkür etti. >>İZZET IŞIK

Takla atıp refüje devrilen
otomobilde 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak takla atıp

refüje devrilen otomobilde 2 kişi yaralandı.
Kaza, Emirdağ ilçesi Topdere köyü yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.M. (74)
idaresindeki 71 FC 334 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kaybederek kon-
trolden çıktı. Savrulan araç ardından takla atıp
refüje devrildi. Kazada sürücü ile birlikte Y.M. (76)

yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambu-
lanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme başlatıldı. Öte yan-
dan kazada refüje devrilerek ters dönen otomobil
yaklaşık 1 saat süren bir uğraş sonucu sıkıştığı
yerden çıkarılabildi. >>İHA

Afyonkarahisar'da trafik
kazası: 6 yaralı

Afyonkarahisar'ın İhsaniye ilçesinde bir otomobil
kontrolden çıkarak devrildi. Kazada 6 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, İ.C. (27) yöneti-
mindeki 43 KV 075 plakalı otomobil,
Akören Mahallesi'nde kontrolden
çıkarak devrildi. Kazada sürücü İ.C. ile
araçta bulunan Ş.C. (56), F.C. (26),
S.N.C. (5), M.T.C. (3) ve B.H.C. (1)
yaralandı. Olayın ardından bölgeye
sağlık ekipleri ve jandarma sevk edil-
di. Yaralılar, Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına
alındı. Kazayla ilgili inceleme
başlatıldı. >>İHA

Dünya Şampiyonları
Türkiye’ye Dönüyor

Polonya’da dünya şampiyonu olan Türk Milli Bilgisayar
Klavye Takımı 20 madalya ile Türkiye’ye dönüyor

Birleşmiş Milletlere bağlı InterstenoUluslararası
Bilgi İşlem ve İletişim Federasyonu tarafından
düzenlenen 54’üncü Intersteno Kongre ve Dünya
Bilgisayar Klavye Şampiyonası, Polonya’nın
Katowice şehrinde 13-17 Temmuz 2024 tarih-
lerinde yapıldı.

TAKIM HALİNDE DÜNYA
ŞAMPİYONU OLDULAR

Dünya Şampiyonasına 29 ülke katıldı. Şampiyon-
aya; Arjantin, Almanya, Avustralya, Avusturya,
Belçika, Brezilya, Çin, Çekya, Danimarka,
Ermenistan, Finlandiya, Fransa, Hırvadistan,
Güney Kore, İtalya, Japonya, Kamerun, Kanada,
Lüksemburg, Macaristan, Hollanda, Filipinler,
Polonya, Portekiz, Romanya, Slovakya, Türkiye,
İngiltere ve Amerika katıldı. Türk Milli Takımı, 3
kategoride 9 madalyanın dağıtıldığı Dünyanın En
Büyük 30 Dakikalık Hatasız Sürat Yarışında ikisi
dünya şampiyonluğu, biri dünya üçüncülüğü
olmak üzere toplam 3 madalya kazandı. 30
Dakikalık Hatasız Sürat Yarışında, Küçükler
Kategorisinde Afyonkarahisar/Sandıklı Türk
Telekom Fen Lisesinden Nisan Maya Tunçoğlu,
dakikada net 125 sözcükle, Tecrübeliler
Kategorisinde Danıştay Başkanlığından Erdi
Çiller, dakikada net 155 sözcükle dünya şampiy-
onu oldular. Afyonkarahisar/Sandıklı Özel Bera
Kolejinden Küçükler Kategorisinde Merve Mutlu
da dakikada net 82 sözcükle dünya üçüncüsü
oldu. Yarışçılar bu dereceleri ile takım halinde de
Dünya Şampiyonluğunu elde ettiler.

DÜNYA ŞAMPİYONLUK SAYISI 132’YE ÇIKTI
Öte yandan, Küçükler Kategorisinde Nisan Maya
Tunçoğlu, Ses Deşifre, Canlı Deşifre ve Kayıt
Deşifre yarışlarında 3 Dünya Şampiyonluğu
kazandı. . Tecrübeliler kategorisinde Hakan Kurt
da, Ses Deşifre ve Canlı Deşifre yarışlarında
dünya dördüncüsü oldu. Elde edilen 5 dünya
şampiyonluğu ile 45’i dünya rekoru olmak üzere
dünya şampiyonluğu sayısı 132’ye çıktı. 2024
Dünya İnternet Şampiyonası’nda Katowice’de, 24
kategoride 14 madalya kazanan Türk Milli Klavye
Takımı madalyaları ve Çekya’nın düzenlediği ZAV
yarışında da kazanılan madalyaları yarışçılara
verildi. Dünyanın en başarılı Bilgisayar Klavye
takımı olan Türk Milli Takımı, 18 Temmuz 2024’
tarihi itibariyle toplam 20 madalya ile Türkiye’ye
dönüyor.>>ANAHABER
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İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası’na uymayı taahhüt eder

Göz uzmanından uyarı: “Yaz güneşi 
tehlikeli göz hastalıklarına kapı aralıyor”
Göz Hastalıkları Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Doğan, güneş

ışınlarına uzun süreli direkt maruz kalmanın katarakt, kar körlüğü gibi
tehlikeli göz hastalıklarına neden olabileceğine dikkati çekti.

Güneş ışınlarının yoğun olduğu yaz
aylarında gözlerin çeşitli risklerle karşı
karşıya kalabileceğini ve güneş ışınları-

na uzun süre maruziyet sonrası gözde çeşitli
hastalıklar meydana gelebileceğini belirten Dr.
Öğr. Üyesi Mahmut Doğan uyarılarda bulundu.
Yaz güneşinin göz üzerinde olan etkilerine dikkat
çeken Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Mahmut Doğan, “Gözün beyaz kısmında
kanserli olmayan bir büyüme olan pterjiyum,
uzun süreli güneş maruziyetiyle ilişkilendirilir. UV
ışınları, retinanın merkezindeki makulanın hasar
görmesine yol açabilir. Bu da merkezi görme
kaybına neden olabilir” diye konuştu.

Kar körlüğüne dikkat
Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Doğan, göz yüzeyinin UV
ışınlarına aşırı maruziyetinin korneada ağrılı bir
iltihaplanmaya neden olabileceği ve bu durumdan
dolayı "kar körlüğü" yaşanabileceğini belirtti.

“Güneş ışınlarının katarakt 
oluşumuna direkt etkisi olabilir”

Parlak güneş ışığına sürekli maruz kalmanın
gözlerin aşırı yorulmasına ve baş ağrısına
neden olabileceğinin altını çizen Dr. Öğr. Üyesi
Doğan, “Güneş ışığına uzun süre maruz
kalmanın en önemli sonuçlarından biri de
katarakt oluşumudur” dedi.
Kataraktın göz merceğinin bulanıklaşması sonu-
cu ortaya çıkan ve görme kaybına yol açabilen
bir durum olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi
Doğan, “UV (ultraviyole) ışınları, gözün mer-
ceğinde proteinlerin yapısını bozabilir ve bu
bozulma zamanla merceğin bulanıklaşmasına
yol açabilir” diye konuştu.

“Çiftçiler, balıkçılar ve dağcılar risk altında”
Özellikle UV-B ışınlarının göz merceğinde
katarakt gelişimi riskini artıran bir faktör
olduğunu ve gözler uzun yıllar boyunca güneşin
zararlı UV ışınlarına maruz kaldığında bunun
kümülatif etki göz merceğinin hasar görme riski-
ni artıracağını ve bu nedenle yaşlı bireylerde
katarakt görülme ihtimalinin daha yüksek
olduğunun altını çizen Dr. Öğr. Üyesi Doğan, şu
bilgileri paylaştı: “Yüksek rakımlı bölgelerde
veya Ekvator bölgesine yakın yerlerde yaşayan
insanlar, daha yüksek UV ışınlarına maruz
kaldıkları için katarakt riski altında olabilir. Ayrıca
çiftçiler, balıkçılar ve dağcılar gibi açık hava
aktiviteleri ile uğraşan kişiler de daha fazla risk
altındadır.”

“UV ışınlarının göz üzerindeki 
etkisini azaltmak mümkün”

Güneşin zararlarından korunma yöntemleri
hakkında bilgi veren Dr. Öğr. Üyesi Mahmut

Doğan, şu önerilerde bulundu:
“UV400 etiketine sahip güneş gözlükleri kulla-
narak UV-A ve UV-B ışınlarına karşı koruma
sağlayabiliriz. Bu, katarakt riskini azaltmanın en
etkili yollarından biridir. Geniş kenarlı şapkalarla
gözlerimizi doğrudan güneş ışınlarından koru-
yarak UV maruziyetini azaltabiliriz. Bununla bir-
likte güneşin en yoğun olduğu saatler olan 10.00
ve 16.00’da gölgede kalmaya özen göstermek
gerekir.”

Düzenli göz kontrolü ve 
sağlıklı beslenme önemli

Dr. Öğr. Üyesi Doğan, düzenli göz kontrollerinin
kataraktın erken teşhis edilmesine ve uygun
tedavi yöntemlerinin uygulanmasına yardımcı
olabileceği ve sağlıklı beslenme, sigara içmeme
gibi yaşam tarzı seçimlerinin genel göz sağlığını
koruyarak UV ışınlarının göz üzerindeki yan etk-
ilerini azaltabileceğini belirtti.
>>İHA

Terleme problemine ETS ile kalıcı çözüm
Göğüs Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Hüseyin Ulaş
Çınar, aşırı terleme problemine ETS yöntemi ile

kalıcı çözümün mümkün olduğunu söyledi.
Aşırı terleme (hiperhidroz), birçok insanın
yaşam kalitesini olumsuz yönde etkileyen
yaygın bir sağlık sorunudur. Özellikle eller, ayak-
lar, koltuk altları ve yüz gibi bölgelerde yoğun-
laşan aşırı terleme, bireylerin sosyal ve profesy-
onel yaşamlarında zorluklar yaşamalarına
neden olabilir. Neyse ki, tıp dünyasında bu
rahatsızlığa etkili bir çözüm sunan endoskopik
torakal sempatektomi (ETS) yöntemi mevcut.
Medicana International Samsun Hastanesi
Göğüs Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Hüseyin Ulaş
Çınar, ETS yöntemine dair bilgiler verdi.
ETS’nin, özellikle el ve koltuk altı terlemesinde
etkili olan cerrahi bir müdahale olduğunu
belirten Doç. Dr. Hüseyin Ulaş Çınar, “Bu
prosedürde, sempatik sinir sistemi hedef alı-
narak aşırı terlemeye neden olan sinirler kesilir
veya klipslenir. İşlem, genel anestezi altında,
minimal invaziv tekniklerle gerçekleştirilir. Göğüs
boşluğuna yapılan küçük kesiler aracılığıyla
endoskop ve cerrahi aletler yerleştirilir ve bu
sayede sinirler görüntülenerek müdahale edilir”
dedi.

“ETS, aşırı terleme sorununa
kalıcı bir çözüm sunar”

Doç. Dr. Çınar, ETS’nin özellikle el ve koltuk altı
terlemelerinde yüzde 95’in üzerinde başarı
oranına sahip olduğunu ifade ederek, “Minimal
invaziv bir yöntem olduğu için hastalar genellik-

le kısa sürede iyileşir ve günlük aktivitelerine
dönebilir. ETS, aşırı terleme sorununa kalıcı bir
çözüm sunar. Birçok hasta, işlem sonrasında
terlemenin tamamen durduğunu veya belirgin
şekilde azaldığını bildirmektedir. Bu prosedür,
deneyimli cerrahlar tarafından gerçekleştir-
ildiğinde genellikle güvenli ve komplikasyonsuz
bir şekilde tamamlanır. Her tıbbi müdahalede
olduğu gibi, ETS’nin de bazı dezavantajları ve
potansiyel yan etkileri bulunmaktadır. Vücudun
başka bölgelerinde terlemenin artması (kom-
pansatuvar terleme) sıkça görülen bir yan
etkidir. Bu durum, hastaların bir kısmı için rahat-
sız edici olabilir. Nadiren de olsa, göz kapağında
düşme ve göz bebeklerinde küçülme gibi belirtil-
erle ortaya çıkan horner sendromu gelişebilir.
Sinirler kesildiği için işlem geri döndürülemez ve
bu da kalıcı değişikliklere neden olabilir” diye
konuştu.Aşırı terlemenin yaşam kalitesini
düşüren önemli bir sorun olmasına rağmen, ETS
gibi etkili ve kalıcı çözümler sayesinde bu prob-
lemden kurtulmanın mümkün olduğunu kayde-
den Dr. Çınar, “ETS, özellikle el ve koltuk altı ter-
lemesinden muzdarip olanlar için ideal bir tedavi
seçeneği sunmaktadır. Bu yöntemle, sosyal ve
profesyonel yaşamda daha özgüvenli ve rahat
bir şekilde hayatınıza devam edebilirsiniz”
ifadelerini kullandı.
>>İHA
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Sağlık Bakanı Memişoğlu’na
hayırlı olsun ziyareti
Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti
Milletvekilleri İbrahim Yurdunuseven
ve Hasan Arslan, MHP Milletvekili
Mehmet Taytak, Sağlık Bakanı
Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’na 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Vali Yiğitbaşı sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada,
“Sayın Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’na hayır-
lı olsun ziyaretine bulunduk. Şehrimizde devam eden sağlık

yatırımlarını arz ederek, kendileriyle istişarelerde bulunduk. Sayın
Bakanımıza nazik kabulleri için teşekkür ederim” dedi. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

İşlek ve ekibi ev
sahipliği yaptı

Afyonkarahisar’ın yatırım, istihdam, ihracat, turizm
potansiyelleri ele alındıYurt içi teşkilatlanma, üye ilişkileri 

ve üye kabul komisyonu 2. Bölge toplantısı MÜSİAD 
Afyonkarahisar Şubesi ev sahipliğinde termal otelde gerçekleştirildi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Başkan
İşlek Afyonkarahisar’ın yatırım potansiyelleri
hakkında 8 ilin şubesinden katılan MÜSAİD

Başkanlarını bilgilendirdi. Toplantıya Alanya, Aydın,
Burdur, Isparta, Fethiye, Kütahya, Uşak Şube Başkanları
ve Başkan Yardımcıları katıldı. Aynı zaman da MÜSİAD
Genel Merkez Yurt içi teşkilatlanma komisyonu Başkanı
Mustafa Aktaş, 2. Bölge Sorumlusu Şeref Soner Cömert
ve Genel Merkez Yöneticileri katılım sağladı. Toplantıda
katılımcılara teşkilat eğitimi verildikten sonra,
Afyonkarahisar’ın yatırım, istihdam, ihracat, turizm potan-
siyelleri ele alındı.

BÖLGE ŞUBELERİ ARASINDAKİ
İŞBİRLİĞİ GÜÇLENECEK

MÜSİAD Afyonkarahisar Şubesi, Yurt İçi Teşkilatlanma,
Üye İlişkileri ve Üye Kabul Komisyonu 2. Bölge toplan-
tısına ev sahipliği yaptı. Toplantıya Alanya, Aydın,
Burdur, Isparta, Fethiye, Kütahya ve Uşak Şube

Başkanları ve Komisyon Başkanları katıldı. MÜSİAD
Afyonkarahisar Şubesi, Yurt İçi Teşkilatlanma, Üye
İlişkileri ve Üye Kabul Komisyonu 2. Bölge toplantısına
ev sahipliği yaptı. Toplantıya Alanya, Aydın, Burdur,
Isparta, Fethiye, Kütahya ve Uşak Şube Başkanları ve
Komisyon Başkanları katıldı. MÜSİAD Afyonkarahisar
Şubesi, misafirlerine sıcak bir karşılama yaparak,
toplantının verimli geçmesi için gerekli tüm düzen-
lemeleri gerçekleştirdi. Toplantı, bölge şubeleri arasın-
daki işbirliğini güçlendirmek ve üyeler arası ilişkileri
geliştirmek amacıyla düzenlendi. Toplantıda, bölge
şubeleri arasında ortak projeler, işbirliği fırsatları ve
üye kabul süreçleri gibi konular ele alındı. Katılımcılar,
bölgenin ekonomik gelişimi ve iş dünyasının
ihtiyaçları üzerine görüş alışverişinde bulunarak, gele-
cekteki stratejiler hakkında fikir birliğine vardılar.
Başkan İşlek tüm katılımcılara programa iştirak-
lerinden dolayı teşekkür etti.>>MEVLÜT TINAS

Emekliler bu yurtta
ücretsiz konaklayacak 

2024 yılı, Türkiye'de emekliler için önemli bir yıl olarak 
anılacak. "2024 Emeklilik Yılı" kapsamında, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı
arasında yapılan işbirliği, emeklilerin yaşam kalitesini 
artırmayı ve sosyalleşmelerine katkıda bulunmayı amaçlıyor. 
Afyonkarahisar Sultan Divani Yurt
Müdürlüğü, kapılarını emeklilere açarak
onlara ücretsiz konaklama imkanı sun-
maya başladı. Bu yurt, modern donanımı
ve konforlu odalarıyla emeklilerin rahat
etmeleri için özel olarak hazırlandı. İlk
misafirlerin kabul edilmesiyle birlikte, yurt
müdürlüğü ve il müdürlüğü yetkilileri de
bu süreçte aktif rol aldı. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ve Yurt Hizmetleri Müdürü
Mustafa Asan, Sultan Divani Yurdu'nda
kalan emekli vatandaşları ziyaret ederek
onlarla yakından ilgilendi. Ziyaret sırasın-
da, emekli vatandaşlarla birebir görüşme
yaparak memnuniyetlerini ve taleplerini
dinledi. İsmail Hakkı Kasapoğlu, ziyaret
sırasında yaptığı açıklamalarda, bu tür

projelerin emeklilerin sosyal hayata daha
fazla katılmalarını sağladığını vurguladı.
Kasapoğlu, "Emeklilik, uzun yıllar boyun-
ca çalışmanın ardından dinlenme ve
keyif alma dönemi olmalıdır. Biz de bu
dönemi daha konforlu ve sosyal hale
getirmek için çalışıyoruz. Bu işbirliği
sayesinde emeklilerimiz, kendilerini daha
değerli ve mutlu hissedecekler" dedi.
Kasapoğlu ayrıca, emeklilerin sadece
barınma değil, aynı zamanda sosyal
etkinliklere katılım sağlayabileceklerini
de belirtti. Bu dönemde, çeşitli sosyal ve
kültürel etkinlikler düzenlenecek ve
emekliler, bu etkinlikler aracılığıyla hem
keyifli zaman geçirecek hem de yeni
dostluklar kurma fırsatı bulacaklar.
>>MEVLÜT TINAS

Müdür Korkmaz yeni açılan merkezi ziyaret etti
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, Devlet Hastanesi bünyesine kurulan Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi’ni ziyaret ederek, incelemelerde bulundu. 

Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Opr. Dr. Ahmet
Murat Koyuncu ve hastane idarecileri eşliğinde yapılan
ziyarette, merkezin sorumluları ve hastane yöneticileri,
çalışmalar ve işleyiş hakkında Müdür Korkmaz’a bilgi
verdi. İl Sağlık Müdürü Korkmaz ve ekibi, merkezde
yaptıkları ziyaret ve incelemelerin ardından konuyla ilgili
değerlendirme toplantısı yaptı. Değerlendirmeler sonun-
da merkezde; kanser konusundaki hastaların tanılarının

tartışılması, tedavide en ideal yaklaşımın ve en etkin
tedavi planının belirlenmesi için ilgili tüm branşlardaki
uzmanların bir arada çalışmasını sağlayan multidisiplin-
er tümör konseyi oluşturulması planlandı. Toplantı ayrı-
ca hastanede daha kapsamlı tetkik ve tedavi için gerek-
li olan personel, tıbbi cihaz, donanım, malzeme ve
hizmetler hakkında görüşülüp geliştirme konusunda fikir
alışverişinde bulunuldu.>>KADER KAYA
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Bakan Uraloğlu: “98 bin 200
emekli trenlerdeki indirim
kampanyasından faydalandı”

Ulaştırma Ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Yaşa 
bakılmaksızın emekli vatandaşlarımıza yüzde 10 emekli indirimi

kampanyası uygulayarak seyahatlerini kolaylaştırmayı amaçladık.
İndirimden bugüne kadar 98 bin 200 kişi yararlandı” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın 2024 yılını

Emekliler Yılı olarak ilan ettiğini hatırlatarak,
emeklilerin refah düzeyini artırmaya yönelik
yapılan çalışmaların hız kesmeden devam
ettiğini açıkladı. Bakan Uraloğlu, yaklaşık 16
milyona ulaşan emekli nüfusunun fiziksel ve
ruhsal sağlıkları ile sosyal ve kültürel yönden
yaşamlarına destek olmak amacıyla ulaştır-
ma modlarında indirim uygulamalarını hayata
geçirdiklerini belirterek, bu uygulamaların
büyük ilgi gördüğünü ve 353 binden fazla
emeklinin demiryolu, şehirlerarası otobüsler
ve havayolu seyahatlerinde indirimli bilet
imkanından yararlandığını açıkladı.

“98 bin 200 emekli trenlerde uygulanan
indirim imkanından yararlandı

Ekonomik ve konforlu ulaşımın en temel
ihtiyaçlardan olduğunu vurgulayan Bakan
Uraloğlu, emekliler için 1 Nisan’da yüksek
hızlı, anahat ve bölgesel trenlerde yüzde 10
indirim kampanyası başlattıklarını belirtti.
Uraloğlu, trenlerde 60 - 64 yaş yolculara
yüzde 15, 65 yaş ve üstü yolculara yüzde 50
indirim uygulandığını da hatırlatarak, “Yaşa
bakılmaksızın emekli vatandaşlarımıza yüzde
10 emekli indirimi kampanyası uygulayarak
seyahatlerini kolaylaştırmayı amaçladık.
İndirimden bugüne kadar 98 bin 200 kişi

yararlandı.” ifadelerini kullandı. Yaz mevsimi
nedeniyle seyahat hareketliliğinin arttığına da
dikkati çeken Uraloğlu, yaşa bakılmaksızın
emeklilere sağlanan yüzde 10 indirim uygula-
masından bugüne kadar yüksek hızlı tren-
lerde 58 bin 674, bölgesel trenlerde 22 bin
921, anahat trenlerinde ise 16 bin 605 kişinin
yararlandığının bilgisini verdi.

“250 binden fazla emekli şehirlerarası
otobüsle indirimli seyahat etti”

Bakan Uraloğlu, otobüs ile şehirlerarası seya-
hat eden emekliler için de bilet fiyatlarında
yüzde 20 indirim imkanı tanıdıklarını kayded-
erek, “Düzenlememizin hayata geçtiği 31
Mayıs tarihinden beri toplam biletli yolcu
sayısı 13 milyonu aştı. Bu dönemde 250
binden fazla emeklimiz ise bu indirimlerden

yararlandı. Otobüsler, 314 milyon 548 bin 449
kilometre ile dünyanın çevresini 7 bin 848 kez
turlayacak kadar yol kat etti” şeklinde konuştu.

“5 bin 145 emekli THY ile seyahat etti"
Türkiye Yüzyılı’nın mimarı emekliler için
havayolu ulaşımında da kolaylıklar sağla-
maya devam ettiklerini vurgulayan Uraloğlu,
“Türk Havayolları ile seyahat eden emekli ve
60 yaş üstü yolcularımız için yurt içi ve yurt
dışı uçuşlarda yüzde 15 indirim uygulamamız
devam ediyor. Ocak 2024’ten bu yana bu
haktan yararlanan emeklilerimizin sayısı 5 bin
145’e ulaştı” dedi. 

"8 bin 173 emekli 10 bin 642 adet 
kargo gönderimi gerçekleştirdi"

Emeklilere öncelik ve ayrıcalık tanıyan bir
diğer çalışmayı PTT eliyle hayata geçirdikleri-
ni de hatırlatan Bakan Uraloğlu, “10 Haziran
tarihinde emeklilerimizin kargo gönderimin-
den faydalanmaları için yüzde 20’lik bir indirim
kampanyası başlatmıştık. Bugün itibariyle 8
bin 173 vatandaşımız 10 bin 642 adet kargo
gönderiminde bulunarak kampanyadan fay-
dalandı. Sosyal destek hizmetleri ile refah
düzeyini artırıcı düzenlemelerimizle emekliler-
imize katkı sağlamaya devam ediyoruz”
ifadelerini kullandı. Uraloğlu, kampanyadan
en çok İstanbul, Ankara, İzmir, Aydın ve
Balıkesir’de yaşayan emekli vatandaşların
faydalandığının detayını da verdi.>>İHA

Cumhurbaşkanlığı
tarafından yapılan atama
kararları Resmi Gazete’de
Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan
atama kararları Resmi Gazete’de 
yayımlandı.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın imzası ile Resmi Gazete’de
yer alan karar ile birlikte Tokat Valiliğine 3
sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin
3 ve 3’üncü maddeleri gereğince İ
stanbul-Bakırköy Kaymakamı 
Abdullah Köklü atandı.

Karar ile birlkte,
Cumhurbaşkanlığı
İdari İşler Başkanı

Metin Kıratlı Anayasa
Mahkemesi Üyeliğine seçil-
di. Metin Kıratlı’nın yerine
ise Hakkı Susmaz atandı.
Başkanlığın Hukuk ve
Mevzuat Genel
Müdürlüğüne ise Bekir
Keleş getirildi.
Adli Tıp Kurumunda ise
Başkan Yardımcısı Tarık
Yusuf Uçar görevden alındı.
Görevden alınan Uçar’ın
yerine 3 sayılı
Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesinin 2 ve 3’üncü
maddeleri gereğince
Gençlik ve Spor Bakanlığı
Hukuk Hizmetleri Genel
Müdür Yardımcısı Ahmet
Bensiz atandı.
Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığında üst
kademe kamu yöneticilik-
lerinde görevden almalar ve
atamalar yapıldı. Karara
göre bakanlıkta, Bakan
Yardımcıları Vedad Gürgen
ve Refik Tuzcuoğlu, Çevre
Yönetimi Genel Müdürü
Recep Akdeniz, Çevresel
Etki Değerlendirmesi, İzin
Denetim Genel Müdürü
Cihan Tatar, Çölleşme ve
Erozyonla Mücadele Genel
Müdürü Nurettin Taş,
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler
Genel Müdürü Hüseyin
Bayraktar, Personel Genel
Müdürü İbrahim Yılmaz,
Rehberlik ve Teftiş Başkanı
İhsan Yiğit ve Strateji
Geliştirme Başkanı Sadi
Kızık olmak üzere 9 isim
görevden alındı. Bakan
Yardımcılıklarına Ömer
Bulut ve Burak Demiralp,
Milli Emlak Genel
Müdürlüğüne Veli Tunçez,
Çevre Yönetimi Genel
Müdürlüğüne Fatih Turan,
Çevresel Etki
Değerlendirmesi, İzin
Denetim Genel

Müdürlüğüne Eyyüp
Karahan, Yapı İşleri Genel
Müdürlüğüne Murat Oral,
Mesleki Hizmetler Genel
Müdürlüğüne Banu Aslan,
Çölleşme ve Erozyonla
Mücadele Genel
Müdürlüğüne Kasım
Yenigün, Avrupa Birliği ve
Dış İlişkiler Genel
Müdürlüğüne İsmail Tüzgen,
Personel Genel
Müdürlüğüne Halil Erdoğan,
Rehberlik ve Teftiş
Başkanlığına Aytaç Yüksel,
Strateji Geliştirme
Başkanlığına Yusuf Alperen
Ayar, Tapu ve Kadastro
Genel Müdürlüğüne Hakan
Gedikli, Toplu Konut İdaresi
Başkanlığına Mustafa
Levent Sungur, Kentsel
Dönüşüm Başkanlığı
Taşınmaz ve Kaynak
Geliştirme Genel
Müdürlüğüne Oğuzhan
Yaylacı, Çevresel Etki
Değerlendirmesi, İzin
Denetim Genel Müdür
Yardımcılığına Yahya
Kesimal, Mekansal Planlama
Genel Müdür Yardımcılığına
Selçuk Aydemir, İstanbul
Çevre ve Şehircilik İl
Müdürlüğüne Maliki Ejder
Batur olmak üzere 18 atama
gerçekleştirildi.
Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığında açık bulunan
Başmüfettişliklere, Esra
Tuba Aydemir, Ferit
Ezeroğlu, Fevzi Ünver,
Aynur Genç, Mehmet
Karahan ve Ufuk Yılmaz
atandı. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığında açık bulunan
Başmüfettişliğe, Müfettiş
Mesut Cemil İşler, Tarım ve
Orman Bakanlığında açık
bulunan Başmüfettişliğe,
Müfettiş Muhammet Uğur
Nuraloğlu, Ticaret
Bakanlığında açık bulunan
Ticaret Başmüfettişliğine ise
Oğuz Serhat Akın atandı.
>>İHA

TOKİ taksitlerinde yüzde 50
ödeme kolaylığı sağlanacak
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, “TOKİ aylık taksitlerini

memur maaş artışına göre düzenliyorduk. Ama bu kez TÜFEoranını referans
aldık. Artış oranını yüzde 49 yerine yüzde 24 olarak belirledik. Böylece taksit
ödemelerinde vatandaşımıza yüzde 50 oranında katkı sağlamış olduk” dedi.

Toplu Konut İdaresi (TOKİ) konutlarında oturan ve
ödemeleri devam eden yüz binlerce vatandaşın
merakla beklediği haber, Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Murat Kurum’dan geldi. Bakan
Kurum, sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, “TOKİ konutlarında oturan ve ödemeleri
devam eden yüz binlerce vatandaşımızı
ilgilendiren önemli bir haberimiz var. Biliyorsunuz,
TOKİ aylık taksitlerini memur maaş artışına göre
düzenliyorduk. Ama bu kez TÜFE oranını referans
aldık. Artış oranını yüzde 49 yerine yüzde 24
olarak belirledik. Böylece taksit ödemelerinde
vatandaşımıza yüzde 50 oranında katkı sağlamış
olduk. Hayırlı olsun” ifadelerini kullandı.>>İHA
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Emirdağ'da Gurbetçi
Festivali başlıyor

Her yıl büyük bir coşku ve heyecanla beklenen Emirdağ
Gurbetçi Festivali, bu yıl 26 Temmuz- 4 Ağustos tarihleri

arasında Millet Bahçesi'nde düzenlenecek. Gurbetçi
vatandaşlar ve Emirdağ halkını bir araya getiren bu özel

etkinlik, yine unutulmaz anılara ev sahipliği yapacak.

Gurbetçi Festivali’nde, gün boyunca yer alan farklı etkin-
liklerin düzenlenmesinden sonra eğlence konserlerle hız
kesmeden devam edecek. 26 Temmuz Cuma günü
başlayacak olan konserler, 4 Ağustos Pazar Ahmet
Şafak konseri ile son bulacak. Festivalde Türkiye’nin
sevilen sanatçıları Manuş Baba, Özlem Özdil, Uğur Işılak
ve Ahmet Şafak'ın yanı sıra birçok yerel sanatçı da
sahne alacak. Festival, sadece müzikle sınırlı kalmaya-
cak. Çocuklar ve yetişkinler için çeşitli etkinlikler,
eğlenceli aktiviteler, sergiler ve lezzet durakları da festi-
val alanında yer alacak. Hem gurbetçi vatandaşlar hem
de Emirdağlılar için kültürel zenginlikleri yaşatacak birçok

etkinlik düzenlenecek. Ailelerin birlikte keyifli vakit geçire-
bileceği, dostlukların pekişeceği ve yeni anıların birike-
ceği bu festival, toplumsal bağlarımızı da güçlendirecek.
Her sene olduğu gibi bu sene de yaza damga vuran bir
festival olacağını belirten Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu sosyal medya hesabından yaptığı pay-
laşımda; "Yaza renk katacak 17. Gurbetçi Festivalimiz
için geri sayım başladı. Birbirinden güzel etkinlikler, kon-
serler, yarışmalar ve daha neler neler. 26 Temmuz-4
Ağustos tarihleri arasında yapılacak Gurbetçi Festivali
için hazır mısınız" ifadelerine yer verdi. 
>>İZZET IŞIK 

Avrupa Güreş Şampiyonlarına

moral etkinliği
Afyonkarahisar Türkiye Olimpiyat Hazırlık

Merkezi'nden (TOHM) yetişen 5 başarılı güreşçi Avrupa
Şampiyonasında elde ettikleri başarılar neticesinde
Dünya Güreş Şampiyonası'nda Afyonkarahisar’ı ve

Türkiye’yi temsil etmeye hak kazandı. Bu sporcuların
kazandığı başarılar ve temsil yetenekleri, sadece

Afyonkarahisar'ı değil, tüm Türkiye'yi gururlandırıyor.
19-25 Ağustos tarihlerinde Ürdün'ün başkenti
Amman'da düzenlenecek olan U-17 Dünya Şampiy-
onası, genç güreşçiler için önemli bir platform olacak.
Afyonkarahisar TOHM sporcuları arasında 45 kg kate-
gorisinde Buğra Kavak, 65 kg kategorisinde Umut Talha
Uslu ve 71 kg kategorisinde Fatih Aydın yer alacak. Bu
yetenekli güreşçiler, Türkiye'yi en iyi şekilde temsil
etmek için yoğun bir hazırlık süreci geçirdi.

U-20 DÜNYA ŞAMPİYONASI
2-8 Eylül tarihlerinde İspanya'da düzenlenecek olan U-
20 Dünya Şampiyonası'nda ise Afyonkarahisar
TOHM'dan 65 kg kategorisinde Abdullah Toprak, ülkem-
izi temsil edecek.

ABDULLAH TOPRAK’IN BAŞARILARI
Abdullah Toprak U-17 Avrupa Şampiyonu, U-20 Avrupa
üçüncüsü, U-20 Dünya üçüncüsü, U-20 Avrupa Şampiy-
onası ve U-23 Dünya üçüncülüğü dereceleri elde
ederek adından söz ettirmişti. Toprak, Dünya Şampiy-
onasında Afyonkarahisar’ı ve Türkiye’yi temsil etmekten
gurur duyduğunu belirtti. 61 kg kategorisinde Bekir

Keser ve 86 kg kategorisinde Alperen Sezer, yapılacak
seçmelerde galip gelmeleri halinde Dünya Şampiy-
onası'nda ülkemizi temsil etme hakkı kazanacak. Bu
seçmeler, genç sporcular için büyük bir fırsat olmanın
yanı sıra, rekabetçi ortamları sayesinde onların yetenek-
lerini daha da geliştirmelerine olanak tanıyacak.

MOTİVASYON VE DESTEK
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, Şube
Müdürü Adil Kamberoğlu ve TOHM antrenörleri, genç
sporcuların motivasyonlarını artırmak amacıyla bir araya
gelerek onlara destek verdi. Bu buluşma sırasında,
şampiyon güreşçilere baklava ikramında bulunuldu ve
başarı temennilerinde bulunuldu. Kasapoğlu, "Şampiy-
on güreşçilerimiz inşallah Dünya Güreş Şampiyon-
alarında ülkemizi en iyi şekilde temsil edecekler. Güreşçi
genç kardeşlerime ve onların yetişmesinde büyük rolü
bulunan antrenörlerimize başarılar diliyorum." diyerek
sporculara olan inancını dile getirdi. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

60 kadına kooperatifçilik
eğitimi verildi
Afyonkarahisar Valiliği bünyesinde Kadın Kültür Evleri

ve Kadın Kooperatifleri faaliyetlerine aralıksız
devam ederken, bu çerçevede 60 kadına eğitim verildi.
İl genelindeki 21 kadın kültür evi, kadınların
sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerine destek
sağlarken, 17 kadın kooperatifi de üretilen 500’ün
üzerinde ürün çeşitliliği ile kadınları ekonomik açı-
dan destekliyor. İhsaniye ilçesinde İhsaniye
Belediyesinin de talebi doğrultusunda kurulması
planlanan Kadın Kooperatifi için 60 kadına koop-
eratifçilik eğitimi verildi. Kooperatifçilik kavramı ve
önemi, kooperatiflerin kuruluşu, ortakların sorum-

lulukları, kooperatiflerin istihdamdaki önemi,
kooperatif muhasebesi gibi konularda verilen
eğitimler yaklaşık 2 saat sürdü. Eğitimler
çerçevesinde kadınlar merak ettikleri soruları da
sorma fırsatı buldu. Kooperatif kurmak isteyen
gönüllü kadınların olması halinde kooperatif
kuruluş aşamasında gerekli eğitim ve rehberlik
hizmeti sağlanacak. 
>>İHA

Çöp kovaları ve mazgallar
ilaçlanıyor
Emirdağ Belediyesi
Temizlik İşleri
Müdürlüğüne bağlı
ekipler halk
sağlığını koruma ve
çevre temizliğini
sağlama amacıyla
rutin olarak 
gerçekleştirdiği
ilaçlama 
çalışmalarına
devam ediyor. 
Bu kapsamda ekipler çarşı merkezindeki tüm
çöp kovaları ve mazgalları ilaçlama çalışmaları
gerçekleştirdi. Belediye ekipleri, düzenli olarak
gerçekleştirdikleri bu uygulama ile sinek, böcek
ve zararlı haşerelerin çoğalmasını engellemeyi
hedefliyor. Belediye yetkilileri, vatandaşların
sağlıklı bir çevrede yaşamaları için bu tür çalış-
malara büyük önem verdiklerini belirtti. İlaçlama
çalışmaları, belirli aralıklarla düzenli olarak

yapılacak ve böylece çarşı merkezi daha temiz
ve hijyenik bir hale getirilecek. Emirdağ halkının
sağlıklı, güvenli ve huzurlu bir yaz dönemi
geçirebilmesi için planlı bir şekilde yürütülen
ilaçlama çalışmaları sezon sonuna kadar devam
edecek. Bu kapsamda, vatandaşların da desteği
ile daha etkin ve sürdürülebilir bir mücadele
sağlanması hedefleniyor.  
>>KADER KAYA 

Bilal Gündüz 3’üncü oldu
9-14 Temmuz 2024 tarihleri arasında Sivas’ta gerçekleştirilen Minikler  Türkiye

Taekwondo Şampiyonası'nda Afyonkarahisar’ı  temsil eden sporcu Bilal Gündüz
57 kg kategorisinde Türkiye üçüncüsü olarak büyük bir başarı elde etti. 

Bu önemli başarısıyla Afyonkarahisar’ın
adını spor camiasında duyuran
Gündüz, uzun süredir devam eden
çalışmalarının meyvesini almanın mut-
luluğunu yaşadı. Bilal Gündüz, antrenör-
lerinin özverili çalışmaları ve ailesinin
desteğiyle bu başarıya ulaştığını belirtti.
Kendisini destekleyen herkese teşekkür
eden Gündüz, önümüzdeki dönemlerde
de çalışmalarına aynı azim ve kararlılık-
la devam edeceğini ifade etti. Spor
kariyerinde daha büyük hedefler
belirleyen genç sporcu, Türkiye'nin en
üst düzey sporcuları arasında yer
almayı hedefliyor.  Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu genç sporcuyu tebrik ederek
başarılarının devamını diledi.
>>İZZET IŞIK 
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40 Hatimli Aşure'nin
duası yapıldı
Afyonkarahisar'da, Mevlana'nın torunu Sultan
Divani'nin anısına her yıl düzenlenen ‘Şifalı

Aşure Günü' etkinliklerinin ilki gerçekleştirildi.

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal'ın katılımıyla
gerçekleştirilen etkinlikte, şifalı

aşure duası yapıldı ve 40 kazanda aşure
pişirildi. Sultan Divani Hazretleri'nin anıl-
ması amasıyla 40 Hatimli Şifalı Aşure'nin
duası yapıldı. Aşure geleneğinin Türkiye
ve tüm dünyada devam ettiğini belirten
Başkan Köksal; “Şehrimizin abide şah-
siyetlerinden Mevlana'nın torunu Sultan
Divani Hazretleri'nin anılması amacıyla
hazırladığımız ‘40 Hatimli Şifalı Aşure'nin
duasını hocalarımızın katılımı ile gerçek-
leştirdik. Manevi değerlerimizi yaşat-
maya ve birlikteliğimizi pekiştirmeye
devam ediyoruz” dedi. >>ANAHABER 

OSB’nin su sorunları DSİ
genel müdürüne iletildi 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri
Ali Özkaya ve İbrahim Yurdunuseven, İl
Başkanı Turgay Şahin ve Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş ve
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu
Başkanı Bekir Yeşilay, Başkanvekili ve
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Mühsürler, DSİ Genel Müdürü
Mehmet Akif Balta’ya ziyaret etti.  

Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette Afyonkarahisar’da
yapımı devam eden çalışmalar ile ilgili görüş alışverişi yapıldı.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Devlet Su İşleri Genel
Müdürü Akif Balta da, Afyonkarahisar’a ve sanayisine su yatırımları
konusunda gereken desteğin verileceğini söyledi. Ziyaret günün anısı-
na çekile fotoğraf ile sona erdi. >>İZZET IŞIK

Meteorolojiden Afyonkarahisar
ve çevresi için sıcak hava uyarısı
Yapılan son meteorolojik tahminlere göre, Afyonkarahisar ve çevresinde hava
sıcaklıkların mevsim normallerinin 3-9 derecenin üstünde seyredeceği uyarısında
bulunuldu. Konu ile ilgili Meteoroloji Afyonkarahisar 5. Bölge Müdürlüğünden
yapılan yazılı açıklamada, “Yüksek hava sıcaklıkları etkili olmaya devam edecek.
Yapılan son meteorolojik değerlendirmelere göre; bölgemizde (Afyonkarahisar,
Denizli, Uşak) mevsim normalleri üzerinde seyreden hava sıcaklarının artmaya
devam edeceği tahmin ediliyor. Hava sıcaklıklarının önümüzdeki bir haftalık periy-
otta mevsim normallerinin 3-9 derece üzerinde seyredeceği tahmin ediliyor.
Önümüzdeki günlerde bazı illerimizde beklenen günün en yüksek sıcaklıklarının
Afyonkarahisar 33-36, Denizli 39-42 ve Uşak 38-40 aralıklarında olacağı tahmin
edilmektedir. Yüksek seyreden hava sıcaklıkları nedeniyle, kronik rahatsızlığı olan-
lar, yaşlılarımız ve çocuklarımız başta olmak üzere vatandaşlarımızın günün en
sıcak saatleri olan 11.00 ile 18.00 saatleri arasında dikkatli ve tedbirli olmaları önem
arz etmektedir” ifadelerine yer verildi.>>İHA

Dinar’da ATB tarafından lisanlı deponun açılışı yapıldı 
Afyonkarahisar Ticaret Borsası tarafından, Dinar’a inşa edilen toplam 57 bin 200 ton kapasiteli AFLİDAŞ

Lisanslı Depoculuk Tesisinin 27 bin 200 tonluk 2. etabının açılışı düzenlenen törenle gerçekleştirildi. 

Açılışa Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, AK
Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven,
İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun, İl Başkanı

Turgay Şahin, Dünya Odalar Federasyonu ve TOBB Başkanı
M.Rifat Hisarcıklıoğlu, OSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir
Yeşilay, ATB Başkanı Mehmet Mühsürler, ilçe halkı ve çiftçil-
er katıldı. Açılışta konuşan Afyonkarahisar Ticaret Borsası
Başkanı Mehmet Mühsürler, “Son yıllarda yaşanan pandemi
ve ardından başlayan Rusya Ukrayna savaşı tarımsal ürün-
lerde yeterli stok bulundurma ve gıda güvenliğinin önemini bir
kez daha ortaya koymuştur. Bu kapsamda stratejik öneme
sahip hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar üretimini arttır-
malıyız ve olağan üstü durumlar için yeterli stoğumuzun
olması gerektiğine inanıyorum. Üretmeliyiz, depolamalıyız.
Bizler Lisanslı depo işletmecileri olarak her zaman devle-
timizin, sanayicimizin, çiftçimizin yanında olduğumuzu belir-
lemek isterim. Bugün ülkemizde lisanslı depo kapasitemiz 10
milyon tonu aşmış durumdadır. Afyonkarahisar Ticaret
Borsası da 2020 yılında bu alanda elini taşın altına koymuş-
tur. Bugün hala koymaya devam ediyor” dedi. Başkan
Mühsürlerin ardından TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu,
TMO Genel Müdür Ahmet Güldal, İYİ Parti Milletvekili Hakan
Şeref Olgun, AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven, Vali Kübra Güran Yiğitbaşı da konuşma
yaparak lisanslı depoculuğun önemi anlattı. >>ANAHABER    


